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Edendame kestlikumat tulevikku interdistsiplinaarse teadustöö, 
poliitikaarenduse ja igapäevaste praktikate kaudu.

SustainERA
era chair in sustainable futures

Aastatel 2025–2029 toimuv SustainERA ühendab 
kõrgetasemelise teadustöö uuenduslike lahenduste-
ga, et edendada kestlikke mõtte viise ja praktikaid. 
Projekti eesmärk on tugevdada Tallinna Ülikooli 
teadus kompetentsi ning rahvus vahelist koostööd.

Tallinna Ülikooli Sustainable Futures ERA Chair 
(SustainERA) projekt on Euroopa Komisjoni  
Horizon Europe ERA Chair algatuse toel rahastatud 
2,5 miljoni euro suuruse grandiga. 
(ID: 101186958, DOI: 10.3030/101186958)

Keskkonnaseisundi halvenemine on järjest süvenev probleem. Alternatiivsed majandusmudelid (nt 
tasaareng, roheline kasv, kasvujärgne) pakuvad alternatiivi majanduskasvu kesksele lähenemisele, seades 
esikohale ökoloogilise kestlikkuse, sotsiaalse õigluse ja heaolu. Ometi on üleminek kestlikule ja mitte-
kasvu tulevikule keeruline, kuna majanduskasvu peetakse endiselt edu ja heaolu mõõdupuuks.

Selle väljakutse lahendamisel on keskne roll sotsiaalteadustel ja humanitaarteadustel, mis aitavad mõista 
inimeste hoiakuid, käitumist ja õppimisprotsesse. SustainERA ühendab psühholoogia, haridusteaduste, 
käitumisteaduste, politoloogia, ökoloogia ja inimgeograafia ning kommunikatsiooni alased teadmised, et 
leida kestlikule arengule suunatud lahendusi.

Peamised eesmärgid
Teadusvõimekuse arendamine
Interdistsiplinaarse teaduse tipptaseme tugevda-
mine, keskendudes kestlikkusele ja kasvujärgsele  
arengule.

Teadustipptase
SustainERA Avatud labori loomine, et soodusta-
da koostööd ülikooli erinevate instituutide ning 
era- ja avaliku sektori partneritega. See toetab 
teaduspõhiseid sekkumisi ja poliitikakujunda-
mist kestlikkuse valdkonnas.

Koostööpartnerid
Rohetiiger, Tasaarengu Eesti MTÜ,
Tartu Ülikooli heaolu teaduskeskus

Teadustiim
Anu Realo – ERA Chair Professor,  
Tallinna Ülikooli haridusteaduste instituut
Kai Pata – Projekti juht (PI), professor, 
Tallinna Ülikooli haridusteaduste instituut
Riin Ehin – Projekti koordinaator

Vanemteadurid
Grete Arro – Haridusteaduste instituut
Mari-Liis Jakobson – Poliitikasotsioloogia dotsent
Leif Kalev – Politoloogia professor
Tarmo Pikner – Humanitaarteaduste instituut
Jaanus Terasmaa – Ökohüdroloogia professor
Terje Väljataga – Uute õpikeskkondade dotsent
Katrin Männik- Haridusteaduste instituut
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The SustainERA project NUMBER 101186958 is funded by the European Union HORIZON-
WIDERA-2023-TALENTS-01. 
Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not necessarily 
reflect those of the European Union or the European Education and Culture Executive 
Agency (EACEA). Neither the European Union nor EACEA can be held responsible for them.
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